
f
MC Praha - Ďáblice
Uomčeno 03,04,2023 
LtsI. 3 Fiílohi

I iLilV', ptíloh 
CJ 0984/2023 MCPD

1tí:33
1ÚAAD MC Praha - Ďáblice li &V

I" l|3. 04. 2023Ooi: Městská část Praha - Ďáblice
!nc2/esb917Jb4ci

PinanCní odbor
Kada MČ Praha - Ďáblice 
Osiiialická 1104/13,
182 00 Praha 8

\ ěo: Žádost o poskytnutí dotace na letní kempy v Komunitním centru Vlna pro 
Krouíek PP, z.s.

Žadatel:

Název: Kroužek PP, z s.
Sídlo Hronovská 363. Lctfiany, 1W 00 Praha 0 
l yp oťi^anizace: spolek x olnočasové aktivity déli 
Statutární zástupce (jméno a funkce):  jednatel

IČO: 06784062

Adresa: Hronovská 3o3. Letňany, 199 00 Praha 9 
iel.Ta.x/e-mail:
BankoMii spojení 

Hosp(Klárská činnost letních kempu v Ďáblicích:

Předpokládané náklady v roce 2023: 164 OoO Kč 
Předpokládaný počet účastníků letních kempů v roce 2023: 70

\'vužívání zařízení městské části:

Název zařízení: Komunitní centrum Mna, Osínalická 1069/26, Praha - Ďáblice

Podmínky a rozsah syužívání zařízení: nájem prostor, zajištění stravy pro účastníky

Předpokládaný způsob prezentace městské části - í >áblice;

Učastnikani vyrobínie trička s lugcm MC.' Ďáblice. IJrnístóni loga nn našich vvebových 
:'.[r’.mka-ih Na našich 'iociálaich kanálech budenu: propagov:n MČ Ďáblice iuko partnera 
letních kempů.

Požadavky aa dotaci, účel dotace a doba, v níž má byt účelu dosaženo: 
Požadovaná ■• vše tletnce; 20 000 Kč na pronájem prostor vc Vhié, 15 000 Kč na mzdy 
•ckioni. 10 iHK) Kč pa sira\ u /*a kempech, 10 000 Kč materiálu (trička pro děli)



(

Podrobná cliar»kten!«tika využití dotace;
V Iciošnim roce plánujeme /.organizovat v komunitiijm centm Vlna 4 letní kempy, a to psí 
kemp. detektivní kemp, taneční kemp a knižní kemp.

Psí kemp obsahuje:

■ /ába\né hty. které pomohou lépe poznal a pochopit nejen psí svět
■ porovnáváni našich smyslu s těmi psími
■ \ yzkoušeni. jaké lo je staral se o pejska
■ ukázky různých psích sportů, které si společně vyzkoušíme
■ návštěvu místa, kde se pracuje se psy - útulek/cvičák
■ aktivity zaměřené na emoční inteligenci či finanční gramotnost
■ soutěže, závěrečný kviz a hledání pokladu

Kemp je \ hodný pro všechny děti. Nerozhoduje, jestli psa doma máji či ne. Dítě si z kempu 
odnese plno nových informací a poznatků z psího světa. Po celou dobu dopoledního programu 
s dětmi bude trávit čas mladá a hravá fenečka au.slralského ovčáka .linx, která sc dlouhodobé 
věnuje práci s dětmi. Podívat se za dětmi přijedou i další pejsci, a to podle počtu přihlášených 
děti.

Detektivní kemp obsahuje:
■ zábavné hry. ve kterýdi sc děti přemění na detektivy a agenty
■ hravé akiiviiy zaměřené na emočni inteligenci, finanční gramotnost či bezpečnost v 

digilálnim svčté
■ dčti se naučí vzájemné spolupráci
■ rozvinout své logické myšleni
■ čekaji je také soutěže, závěrečný kviz a hledání pokladu
■ dostatek přirozeného pohybu a čas strávený i bez technologií.

Kemp cílený na skupinovou spolupráci je vhodný pro všechny děti. Individualistúm pomáhá 
kemp začlenit sc do kolektivu.

Taneční kemp obsahuje:

■ dopolední taneční bloky, během kierý’ch se naučí několik choreografii
■ zábavné hr>-. ve kterv'ch se děti učí vzájemné spolupráci
■ aktivity zaměřené na emoční inteligenci, finanční gramotnost, bezpečnost v 

digitálním .světe
■ soutěže, závěrečný kvíz, a hledání pokladu
■ dosiatek přirozeného pohybu a čas strávený i bez technologii.

Knižní kemp:
■ zábavné hry a aktivity, které pomohou lépe poznat příběh dané knihy a vtáhnout do 

dčje
■ aktivity zaměřené na emočni inteligenci a finanční gramotnost - Jak se Harry cílil, 

kd>'ž vyhrál ťanifrpál? Kolik peněz potřeboval, aby si zaplatil veškere vybaveni 
potřebné do školy?

■ hledáni pokladu



I

m vv let do okolí
■ dostatek přirozeného pohybu a čas strávený bez technologii.

Letos odhadujeme, že zaplatíme 3().00(),- za nájem prostor, za mzdy lektoru 35.000.-. za 
nákup materiálu 19 000,-, za stravu 65.000,-, za administrativu 15.000,-

Žádámc Vás o dotaci 55.000.- Kč na podporu letních kempů v komunitním centru Vlna.

Datum: 21.03. 2023 Podpis zástupce:

Zpracoval: Bc.


